
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10432/

Código da publicação: 10432

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:11:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 67

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Revitalização da entrada da cidade de
Piracema (confecção de 03 esculturas monumentais para instalação na Praça na entrada da cidade)
em atendimento ao Contrato de Repasse nº 846100/2017 /MCIDADES/CAIXA, que entre si celebram
a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico.
As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Revitalização da entrada da cidade de
Piracema (confecção de 03 esculturas monumentais para instalação na Praça na entrada da cidade)
em atendimento ao Contrato de Repasse nº 846100/2017 /MCIDADES/CAIXA, que entre si celebram
a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico.
As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10432/contratacao-de-empresa-especializada-para-revitalizacao-da-entrada-da-cidade-de-piracema-confeccao-de-03-esculturas-monumentais-para-instalacao-na-praca-na-entrada-da-cidade-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8461002017-mcidadescaixa-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-intermed/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DB62ACE3-C122-4B84-04AB-BC3EA23AB3BC}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/07/2020 00:00:00PLANTA - ESCULTURAS Baixar

27/07/2020 00:00:00PQ ESCULTURAS Baixar

27/07/2020 00:00:00PO ESCULTURAS Baixar

27/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO ESCULTURAS Baixar

27/07/2020 00:00:00MULTIPLICAR Baixar

27/07/2020 00:00:00CRESCER Baixar

27/07/2020 00:00:00CONHECER Baixar

27/07/2020 00:00:00CFF ESCULTURAS Baixar

27/07/2020 00:00:00BDI Baixar

27/07/2020 00:00:00Contratação de Empresa Especializada para Revit... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD3AA421-D45E-15A8-E506-8A1137B8CDE8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B652ABEA-B627-EDD8-CBA5-7D4D0D5BAEAE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{737CEA62-207A-3BB4-5A4E-767B4ABD6C2B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC10C3A4-86D4-A22E-B36D-A8EC8C1C86CA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DE6CB42A-5330-CC17-35E1-8DCE52C732CE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAE7E3B6-BDAC-4C48-388D-CA2CDECEEDCD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6AA0AA6A-44DE-48DD-EB18-DECB3E0ABEE5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D84C6211-E6ED-D06D-DEAA-ADAEC413EA30}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE106A5B-76EB-DCCB-78E5-1CACDABB1AA1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A1D754D6-6B7D-A01B-214D-7DA115DDB85D}.pdf

